
 

Decreto Dirigenziale n. 3 del 09/10/2014

 
Dipartimento 53 - Dipartimento delle Politiche Territoriali

 

Direzione Generale 8 - Direzione Generale per i lavori pubblici e la protezione civile

 

U.O.D. 3 - UOD Servizio geologico e coord sist integr difesa suolo, bonifica, irrigaz

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  AUTORITA' DI BACINO REGIONALE CAMPANIA CENTRALE. CONFERENZA

PROGRAMMATICA, ART. 68 DEL D.LGS. 152/2006, FINALIZZATA ALL'ADOZIONE DEL

PIANO STRALCIO PER L'ASSETTO IDROGEOLOGICO DELL'AUTORITA' DI BACINO

CAMPANIA CENTRALE, DELIBERA DI COMITATO ISTITUZIONALE N.30/2014.

MODIFICHE AL CALENDARIO APPROVATO CON DECRETO DIRIGENZIALE N. 2/2014. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 70 del  13 Ottobre 2014



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
U.O.D. 53-08-03 Servizio Geologico e Difesa del Suolo 

 
 

Premesso:  
che il Comitato Istituzionale dell’Autorità di Bacino Campania Centrale con delibera n. 30 del 28.07.2014, 
ha adottato il progetto di Piano Stralcio per l’Assetto Idrogeologico e le misure di salvaguardia per la 
riduzione dei rischi; 
che con decreto dirigenziale di questa U.O.D. Servizio Geologico n. 2 del 24/09/2014, pubblicato sul 
BURC del 29/09/2014, è stata indetta la Conferenza Programmatica ai sensi dell'art. 68 del d.lgs. 
152/2006, ai fini dell’adozione del PSAI dell’Autorità di Bacino Campania Centrale; 
che al suddetto decreto è allegato l'Avviso d'indizione, recante il Calendario dei lavori della Conferenza 
in parola; 
 
Preso atto: 
che l'Autorità di Bacino Campania Centrale con nota n. 2703 del 09/10/2014 ha chiesto, per  
sopravvenuti problemi organizzativi in ordine alle Conferenze Programmatiche previste per il 27 ottobre 
2014 presso l'Amministrazione Provinciale di Avellino, e per il 31 ottobre 2014 presso 
l'Amministrazione Provinciale di Salerno, di modificare il decreto dirigenziale n. 2 del 24/09/2014, 
fissando le nuove date rispettivamente per il giorno 5 novembre 2014 presso l'Amministrazione 
provinciale di Salerno e il 10 novembre 2014 presso l'Amministrazione Provinciale di  Avellino;  
 
Alla Stregua dell’istruttoria compiuta dalla Posizione Organizzativa competente, nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità espressa dalla medesima 

DECRETA 
 
 Per i motivi di cui in narrativa che qui si intendono per ripetuti e trascritti: 
1) di apportare le seguenti modifiche al Calendario dei lavori della Conferenza, di cui all'Avviso 

allegato al Decreto Dirigenziale n. 2/2014: 
• il giorno 5 novembre 2014 (anziché il 31/10/2014), alle ore 10, presso la sede dell'Amministrazione 

Provinciale di Salerno, Via Roma, 104 (Palazzo S. Agostino);  
• il giorno 10 novembre 2014 (anziché il 27/10/2014) ore 10 presso la sede della Amministrazione 

Provinciale di Avellino Piazza Libertà, 1 (Palazzo Caracciolo); 
2) di confermare in ogni altra sua parte l'Avviso allegato al Decreto Dirigenziale n. 2/2014; 
3) di incaricare l'Autorità di Bacino Campania Centrale di comunicare le modifiche di cui al presente 

atto agli Enti interessati; 
4) di inviare il presente decreto all’Assessore alla Difesa del Suolo, al Direttore Generale LL.PP. e 

Protezione Civile, al Direttore Generale Governo del Territorio per opportuna conoscenza, ed 
all’Autorità di Bacino Regionale Campania Centrale per gli adempimenti di competenza; 

5) di inviare il presente decreto al BURC per la pubblicazione. 
 
          
 
             Il Dirigente  

                     GIUSEPPE TRAVIA 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 70 del  13 Ottobre 2014


	BURC n. 70 del  13 Ottobre 2014

